

Odberateľ:



Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe)

10105421

Konšt.symbol: 8

Strana č. 1

Faktúra - daňový doklad č.:

FOT-5421/2014

Dodávateľ:

ZENIT SK, s.r.o.

ul. Nová 831/78

97241 KOŠ

Slovenská republika

IČO: 36307599

IČ DPH: SK2020077345

DIČ: 2020077345

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou
oddiel: Sro, vložka číslo: 11442/R zo dňa 07.04.1999
v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne.

Doprava: Cestná doprava

Úhrada: V hotovosti

Bankové spojenie:

TatraBanka 2628540140/1100

SK39 1100 0000 0026 2854 0140

VÚB 3060283755/0200

SK56 0200 0000 0030 6028 3755

Odberateľ:

Zákaznícke číslo: G3-13009

Obec Krajné

Krajné 52

916 16 Krajné

DIČ: 2021079698

IČO: 00311715

IČ DPH:

Dátum vystavenia dokladu: 18.11.2014

Dátum dodania tovaru/služby: 18.11.2014

Miesto dodania: SK

Dátum splatnosti:

2.12.2014

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadz DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
03100300[04] Makrolon 2/6 Clear 1,3 kg/m2 [2100x2	2 ks	31,520	63,04	20%	12,61	75,65
Celková zľava 5% zo sumy 66,360 (suma je bez dane)						
CKCZ0373 AL "F" profil 6mm [6300mm] elox strie	1 ks	9,900	9,90	20%	1,98	11,88
exp Expedičný poplatok	1 ks	8,000	8,00	20%	1,60	9,60

Dodacie listy: DL-6685/2014

Objednávky: OP-4357/2014

mail 12.11.2014

Celková zľava za celý doklad je 3,32 EUR (suma je bez dane)

Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52	
Dátum:	18.11.2014
Podpis:	Číslo spisu: 1174/2014
Prílohy:	Výber: KOZOMKOOB
Registračná značka:	Znak podn. a jeho značka: 10

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	80,94	16,19	97,13
Celkom	80,94	16,19	97,13
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			97,13

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystaviteľ: Zdenka Juricová

Prevzal(a), dňa:

ZENIT SK
Nová 831/78
972 41 KOŠ
IČ DPH: SK2020077345

Vystavené v systéme ABRAG3

Telefón: 046/5430771

Fax: 046/5420240

E-mail: zenit@zenitsk.sk

Mobilný telefón: 046/5420242

WWW: zenitsk.sk